an

an iterum eadem tibi sim dicturus? Nullus dubito, quin Sophocles scripserit plano et perspicuo sensu:

οὐχὶ ξυνῆμας; πρὸς τί μ' ἐπιειρᾶ πάλιν;

Brunck. ἡ ὑπειρᾶ λέγειν. Quid sit, non admodum intelligo; tentabamque adeo ἡ πείρη λοχῶν; Ἐπειρᾶ ab ἐπειρομαι, iterum interrogo. An iterum interrogas insidias struens? Musgr. Restat, ut Astium producamus et Bothium. Ille igitur scribendum coniectat vel: πρόσθεν, ἢ ὑπειρᾶ λόγων, quam sermones meos (in perniciem tuam) explores, vel: ἡ ὑπειρᾶ λέγειν, quod ipsi, non aliis, puto, est τῷ ἴ. ἐν τῷ λέγειν. His commentis haud paullo melior est Bothii ratio, λέγων a Sophocle scriptum fuisse ex stimantis. Verum neque hac, neque alia ulla correctione indiget locus, si, delero post πρόσθεν interrogandi signo, sic mecum exponas: non prius intellexisti, quam me, ut dicam, tentas? Ad λέγειν subintelligendum ὥστε et de πρόσθεν ἢ vid. v. 727.

V. 360. οὐχ ὥστε γ' εἰπεῖν γνωστόν. Ad priorem partem interrogationis respondet Oedipus, οὐχὶ ξυνῆμας; scilicet ξυνῆμα μὲν, ἀλλ' οὐχ οὕτως, ὥστε εἰπεῖν ἐγνωσμένον, ὅπερ ξυνῆμα. Ineptissime vertit Johnson. Brunck. de cuius ratione quid statuendum videatur, ex iis quae ad praecedentem versum notavimus, sponte patet.

V. 361. οὐ refertur ad Φονέα, licet proxime praecedat τάνδρος. Qua ex vocum structura laboritur aliquid ambiguitatis. Mallem fere legi: Φονέα σε Φημι τούτον, οὐ ζητεῖς κυρεῖν. Sic infra 449. (448.) τὸν ἀνδρα τούτον, οὐ πάλαι ζητεῖς. Brunck. Servata librorum lectione sic construendum putat Bothius: Φονέα σε Φημι τάνδρος,

τάνδρος, οὐ (άνδρος Φονέα) ζητεῖς κυρεῖν. Equidem cum Hermianno in Notis MStis interpungere malim: Φονέα σε Φημι τάνδρος, οὐ ζητεῖς, κυρεῖν.

V. 362. πημονάας. gl. λαιδορίας. Brunck. Sic ἡ ζημία τοῦ λόγου τούτου v. 515. quem locum comparat Bothius.

V. 363. Recte Vauvillerius: „τλ encliticum est. Dicamne etiam aliud quid?“

V. 364. ὡς μάτην. gl. ἐπεὶ ἀναίρωσ. Brunck.

V. 365. σὺν τοῖς Φιλτάτοις. Plurali numero unam matrem innuit. Sic infra 1184. (1175.) Oedipus ait, ξὺν οἷς τ' οὐ χρῆν μ' ὀμιλῶν, οὐς τ' ἐμ' οὐκ ἔδει κτανῶν: quorum hoc ad solum patrem, superius ad solam matrem refertur. Est hoc schema Tragicis valde usitatum, de quo videndus Gatakerus opp. T. I. p. 351. Brunck.

V. 371 — 76. An haec omnia Tiresiae tribuenda sint, dubitat Burgefs.

V. 373. μιᾶς τρέφῃ πρὸς νυκτός. id est, μία σε νύξ τρέφει. gl. διόλου ἐν τῷ σκότει διατρέβεις, qui verus est horum verborum sensus. Nemo ignorat, quantum frequentet Sophocles verbum τρέφειν sensu τοῦ ἔχειν, qua de re videndi Casaubonus ad Athen. p. 549. et Valckenarius ad Hippol. 364. Quae sequuntur, eorum vera est expositio in scholiis priore loco proposita; altera nauci non est. Male Aldus βλέψαι, errore typothetae, ut videtur; nam hoc in nullo cod. reperi, ne quidem in T. qui βλέψαι recte habet. Planum, ut opinor, et facilem sensum reddidi; unde ad id quod Oedipus dixit, nemo iam non intelligit, quid Tiresias respondere debuerit. Sequentium versuum absurda sententia est, tam in Graecis, uti vulgo leguntur, quam in Iohnsoni